
Nástěnný dálkový ovladač

HmIP- WRCC2

INTELIGENTNÍ 
ŘEŠENÍ PRO 
KAŽDOU 
INSTALACI

Obzvláště plochý nástěnný ovladač od společnosti Homematic IP je flexibilní a 
nabízí správné řešení pro různé použití v systému automatizace a řízení budov. 
Stisknutím tlačítka lze spustit jednu nebo více funkcí současně. Díky bateriovému 
provozu lze ovladač instalovat nenápadně na požadované místo.

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-hmip-wrcc2/
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-hmip-wrcc2/


POUŽITÍ

Zařízení může pracovat jako spínač/vypínač, aktivátor/ 
deaktivátor nebo jednoduše jako nástěnné dvojité tlačítko. 
Nabízí možnosti flexibilní instalace s širokou modularitou 
využití v klasickém provedení, které zvládne několik úkolů 
současně. Stisknutím jednoho ze dvou tlačítek poskytuje 
pestrou škálu řešení od jednoduchých příkazů až po 
složité scénáře systému automatizace a řízení budov 
Homematic IP. 

PLOCHÝ DESIGN, VŠESTRANNÉ MOŽNOSTI

Stisknutím tlačítka lze ovládat několik funkcí současně. 
Pokud je ovladač umístěn např. přímo vedle postele, 
lze večer stisknutím tlačítka současně vypnout světlo a 
aktivovat ochranný režim v domě. Díky tomu se v noci 
můžete cítit bezpečně a v klidu spát.

BLESKURYCHLÁ INSTALACE

Jednoduchá instalace bez nutnosti kabeláže díky provozu 
na baterie a rádiové komunikaci. Ovladač lze umístit tam, 
kde je potřeba. Je vhodný například pro montáž na stěnu, 
na sklo nebo na nábytek - zcela jednoduše bez nutnosti 
pokládat napájecí kabely. K montáži jsou zapotřebí pouze 
dodané lepicí pásky nebo šrouby. Vzhledem k tomu, že 
lepicí pásku lze beze zbytku odstranit, je nástěnný ovladač 
také vhodný pro používání v nájemních bytech.

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 155342A0

EAN kód 4047976553426

Zkrácený název HmIP-WRCC2

Počet kusů v balení 90

Rozměry balení 122 x 112 x 48 mm

Hmotnost včetně obalu 141,4 g

OBSAH BALENÍ

Nástěnný dálkový ovladač

Držák na zeď

montážní materiál

2x 1,5 V LR44 baterie

Návod k použití

Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www.safehome.systems/ Verze 1.0 CZ

FUNKCE:

• Dvoupolohové vzdálené ovládání zařízení a systémových 
funkcí

• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Podpora Google Home a Home Connect Plus
• Podpora hlasového ovládání (Amazon Alexa, Google         

Assistant)

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí: 2x 1,5 V LR44

Spotřeba 50 mA max.

Životnost baterie 3 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 86 x 86 x 12 mm

Hmotnost přijímače 72 g

Rádiová frekvence 868.0–868.6 MHz

869.4–869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 250 m

Změna technických údajů vyhrazena.

Snadná montáž pomocí 
lepidla nebo šroubů díky 
odnímatelné montážní desce

Dlouhodobý provoz 
díky použití dvou 
knoflíkových baterií

Obzvláště 
ploché 
provedení

55mm 
formát pro 
inte graci do 
stávajících 
řad rámečků

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-hmip-wrcc2/
https://www.safehome.systems/nastenny-dalkovy-ovladac-hmip-wrcc2/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

